100 Mering - Konigsbrunn
(Jahresfahrplan ab 01.10.2024) und zuriick
Montagq - Freitag

Linie 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1100 100 7100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Fahrtnummer 1007 1003 1931 1933 1935 1937 1939 1941 1943 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029
RE80 Miinchen Hbf ab 07.36 15.35 17.35
RE80 Mering, Bahnhof an 16.01 18.01
RB86 Mijnc’qren Hbf ab 06.55 08.0308.5709.5810.57 11.58 12.57 14.02 14.57 16.54 18.5720.03
RB86 Mering, Bahnhof an 07.30 08.2909.28 10.2911.28 12.29 13.28 14.29 15.29 17.25 19.2820.29
R887Miincﬁen Hbf ab 06.00 06.59 08.0308.57 10.0310.57 11.58 12.57 14.03 14.57 16.0316.1316.5417.2317.42 18.15 18.57 20.03
RB87 Mering, Bahnhof an 06.3007.30 08.2909.28 10.29 11.28 12.29 13.28 14.29 15.29 16.29 16.4517.25 17.48 18.09 18.41 19.28 20.29
RE9 Miinchen Hbf ab . 14.35 16.0316.35 17.35 18.35
RE9 Mering, Bahnhof an 08.01 15.01 16.2916.59 18.01 19.01
Verkehrshinweis
Mering, Bahnhof ab05.57 06.52 07.52 08.17 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.35 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.07 18.25 19.05 19.37 20.35
Merching, Mandichosee 06.07 07.02 08.02 08.27 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.45 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.17 18.35 19.15 19.47 20.45
Konigsbrunn, Cranzahler StralRe 06.10 07.05 08.05 08.30 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.48 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.20 18.38 19.18 19.50 20.48
- HeidestraRe 06.13 07.08 08.08 08.33 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.51 14.571 15.21 15.51 16.21 16.51 17.271 17.51 18.23 18.471 19.21 19.53 20.51
- Zentrum an06.16 07.11 08.11 08.36 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.54 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.26 18.44 19.24 19.56 20.54
- Zentrum 3b06.18 07.13 08.13 08.38 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.56 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.46 19.26 19.56 20.56
- St. Johanneskirche 06.2107.16 08.16 08.41 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.59 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.49 19.29 19.59 20.59
- Enzianstralie 06.22 07.17 08.17 08.42 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.50 19.30 20.00 21.00
- Lilienstrafie 06.23 07.18 08.18 08.43 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.01 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.3118.01 18.31 18.51 19.31 20.01 21.01
- Ahornstralse 06.24 07.19 08.19 08.44 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.02 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.52 19.32 20.02 21.02
- Eichenplatz 06.25 07.20 08.20 08.45 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.03 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.53 19.33 20.03 21.03
- Fuggerstralie an06.26 07.21 08.21 08.46 09.21 10.21 11.271 12.21 13.21 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 18.54 19.34 20.04 21.04
100 Kénigsbrunn, FuggerstraBe ab06.26 07.2108.2108.46 09.2110.2111.2112.2113.2114.04 15.04 15.3416.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.3418.54 20.04

100 Kénigsbrunn, Zentrum an06.3107.26 08.26 08.5109.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.09 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 18.59 20.09

100 Mering, Bahnhof an06.5007.50 08.50 09.1509.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.23 20.33
= Gegenrichtung Montag - Freitag
Linie 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 7100 100 7100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

1000 1002 1004 1006 1008 1928 1010 1930 1012 1932 1934 1936 1938 1014 1940 1016 1018 1942 1020 1944 1022 1946 1024 1026

Kénigsbrunn, Enzianstralie ab05.13 05.46 06.40 07.37

- LilienstraRe 05.14 05.47 06.41 07.38

- Ahornstrale 05.15 05.48 06.42 07.39

- Eichenplatz 3b05.17 05.50 06.44 07.41

100 Kénigsbrunn, EnzianstraBe — ab 06.22 07.17 08.1708.4209.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.50 20.00
100 Kénigsbrunn, LilienstraBe  ab 06.23 07.18 08.1808.4309.1810.1811.1812.18 13.18 14.01 15.0115.3116.01 16.3117.01 17.31 18.01 18.31 18.51 20.01
100 Kénigsbrunn, Eichenplatz  ab 06.25 07.20 08.2008.4509.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.03 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.53 20.03
100 Kénigsbrunn, FuggerstraBe _an 06.26 07.21 08.2108.46 09.2110.2111.2112.21 13.21 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 18.54 20.04
- Fuggerstral3e 3b05.19 05.52 06.26 06.46 07.21 07.43 08.21 08.46 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 18.54 20.04
- St.Johanneskirche 05.21 05.54 06.28 06.48 07.23 07.45 08.23 08.48 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 18.56 20.06
- Zentrum an05.24 05.57 06.31 06.51 07.26 07.48 08.26 08.51 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.09 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 18.59 20.09
- Zentrum 3b05.26 05.59 06.33 06.55 07.28 07.49 08.30 08.55 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.13 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.03 20.13
- HeidestraRe 05.29 06.02 06.36 06.58 07.32 07.53 08.33 08.58 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.16 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.06 20.16
- Cranzahler Str. 05.32 06.05 06.39 07.01 07.35 07.57 08.36 09.01 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.19 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.09 20.19
Merching, Mandichosee 05.35 06.08 06.42 07.04 07.38 08.00 08.39 09.04 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.22 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.12 20.22
Mering, Bahnhof an05.43 06.16 06.50 07.15 07.50 08.10 08.50 09.15 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.23 20.33
RE80 Mering, Bahnhof ab 07.54 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55

RE80 Miinchen Hbf an 08.19 10.20 12.20 14.20 16.20 18.21

RB86 Mering, Bahnhof ab05.48 09.25 16.25 17.25 18.25 19.25

RB86 Miinchen Hbf an06.20 09.56 16.53 17.56 18.54 19.56

RB87 Mering, Bahnhof ab05.5006.36 07.1107.25 08.06 08.25 09.2509.55 16.25 17.2517.4918.25 19.25

RB87 Miinchen Hbf an06.20 07.0107.45 07.58 08.38 08.53 09.56 10.20 16.53 17.56 18.15 18.54 19.56

RE9 Mering, Bahnhof ab 06.2506.54 07.25 07.54 08.25 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.50
RES Miinchen Hbf an 06.57 07.20 07.58 08.19 08.53 09.23 11.21 13.21 15.21 17.22 19.22 21.20




	52-100-j24-2-H/R
	Linie 100
	Mering - Königsbrunn (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag

	Königsbrunn - Mering (Jahresfahrplan ab 01.10.2024)
	Montag - Freitag



